OBJEDNACI LIST

Kancional "modry"

Nabidka pro knéze a farnosti

VaZeni pratelé,
zasildme Vam nabidku uréenou zvlasté pro farnosti a knéze. Jedna se o dotisk ,modrého” Kancionalu, ktery vyjde za¢atkem
roku 2013.

ARTIKL NAZEV DPC POCET KS

KTT0016 189 K¢

Kancional ,,modry*

Na objednavky Kancionalu z této nabidky se vztahuji nasledujici slevy*:

. pfi objedndvce do 20 ks poskytujeme standardni slevu pro farnosti a knéze 10 %
. pfi objedndvce vétsi nez 20 ks a mensi nez 40 ks poskytujeme slevu 15 %
. pfi objedndvce vice nez 40 ks poskytujeme slevu 20 %

(* pri soubéhu naroku na vice slev, plati vidy jen jedna, ta vyssi)

Kancional mlzZete objednavat emailem na adrese: hromadneobjenavky@kna.cz

nebo nam postou zaslete tento objednavkovy list na adresu:
Karmelitanské nakladatelstvi s.r.o. - hromadné objednavky
Thakurova 3

160 00 Praha 6 - Dejvice

Objednané knihy radi dodame na Vami uvedenou adresu, pfipadné si je mizete vyzvednout v nasem distribu¢nim stredisku

nebo v nékterém z nasich knihkupectvi (napiste, ve kterém nasem knihkupectvi si chcete objednavku vyzvednout).

~
Farni urad:
Adresa:
Tel., e-mail:
|:| vyzvednu si osobné v
I:I prosim o doruceni Podpis a razitko:
-

Knihkupectvi KNA

Ceské Budéjovice — U Mikulase
KnéZska 21, 370 01 €. Budéjovice
tel.: 386 321 426

e-mail: mikulas@kna.cz

Liberec — U Sv. Antonina
Kostelni 7, 460 59 Liberec
tel.: 485 104 064

e-mail: liberec@kna.cz

Plzefi — U FrantiskanG
Frantiskanska 9, 301 12 Plzen
tel./fax: 377 323 615

email: plzen@kna.cz

Velehrad — poutni prodejna
ul. U lipy 302, 687 06 Velehrad
tel.: 573 034 150

email: poutni.prodejna@kna.cz

Hradec Kralové — U Katedraly

Velké namésti 36, 500 01 Hr. Kralové

tel.: 495 063 173
e-mail: hradec@kna.cz

Litoméfice — Jonas

Mirové nam. 15, 412 01 Litomérice
tel.: 416 732 458

e-mail: jonas@kna.cz

Praha — U Sv. Jindficha
JindFi$ska 23, 110 00 Praha 1
tel.: 224 212 376

e-mail: sv.jindrich@kna.cz

Zlin — Veni

Sadova ul. — kostel sv. Filipa a
Jakuba, 760 01 Zlin

tel.: 577 219 451

e-mail: zlin@kna.cz

Ji¢in — U Sv. Ignace
Chelcického 8, 506 01 Ji¢in
tel.: 493 721 967

e-mail: jicin@kna.cz

Olomouc — U Dému
Wurmova 6, 779 00 Olomouc
tel.: 587 405 336

e-mail: olomouc@kna.cz

Praha — U Sv. Vojtécha
Kolejni 4, 160 00 Praha 6
tel.: 220 181 714

e-mail: sv.vojtech@kna.cz

Karvind — U Sv. Kfize
Pivovarska 12/3, 733 01 Karvina
tel.: 596 311 399

e-mail: karvina@kna.cz

Ostrava — Caritas

Puchmajerova 10, 702 00 Ostrava
tel.: 596 121 463

e-mail: caritas@kna.cz

Uherské Hradisté — AVE
Marianské nam. 200,

686 01 Uh. Hradisté

tel.: 572 557 842

e-mail: uh.hradiste@kna.cz

ZASILKOVA SLUZBA

(vyutzijte pro své objednavky)

Kostelni Vyd¥i 58, 380 01 Dacice
tel.: 384 420 295

e-mail: zasilky@kna.cz

on-line objednavky pres:
www.ikarmel.cz

DISTRIBUCNI STREDISKA

I k

pro Cechy

Kolejni 4, 160 00 Praha 6
tel.: 224 316 157
fax: 224 316 160
e-mail: kn.praha@kna.cz

pro Moravu

Dukelska 103,

614 00 Brno-Husovice
tel.: 543 237 064

fax: 545 214 201
email: kn.brno@kna.cz




